房屋招租公告

本司现有部分房屋对外公开出租，现将有关事项公告如下：

一、招投标时间安排：2018年10月9日下午四点前报名、竞标单位提交报名表并缴纳保证金，竞标时间另行通知。
二、租赁房屋位置：杭州市

三、租赁房屋招租面积和竞标起始价：

	序号
	地址
	面积（m2）
	起始价

（元/年）
	保证金（元）

	1
	所巷36号一楼部分房屋（浴室）
	306
	215000
	43000

	2
	国货路45号东间
	21
	60000
	12000

	3
	国货路43号
	21
	60000
	12000


四、年租金每年在上一年的基础上递增5%。

五、租赁年限和续租条件：出租期限为3年，3年期满后重新公开竞价招租。

六、对经营范围的限制说明：办公经营，不得经营餐饮等扰民行业。

七、招租方式：本次房屋承租权的招租方式采取一次性密封报价的方式进行挂牌招租，原承租人依法享有同等条件下的优先承租权。

八、承租人须符合以下条件（原承租人除外）：

1、中华人民共和国境内合法注册和有效存续的法人、其他组织或具有完全民事行为能力的自然人。
2、竞租人应提供担保，担保人对履约责任承担全程连带责任担保。

九、特别说明：

1、若承租人为原承租人外的其他人的，承租人须无条件同意等待招租标的的腾退，直至交付止。如果因出租人无法顺利收回招租标的原因导致延迟招租标的交付的，不视为出租人违约。租赁期以实际交付租赁房屋之日起算租赁期限，自动后延为租赁期整三年，在此期间承租人如有损失，全部自行承担（非原承租人适用）。
十、咨询及联系方式：朱女士  85156854
报名地址：杭州市莫干山路18号蓝天商务中心七楼713室

